REQUERIMENTO Nº 035 DE 09 DE MARÇO DE 2020

VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Requer operação tapa buraco na Avenida Brasil esquina com Rua

Tuiuti, Vila Esperança.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

SOLICITAÇÃO:  Requer operação tapa buraco na Avenida Brasil esquina com Rua Tuiuti, Vila

Esperança.

JUSTIFICATIVA: Justifica o requerente seu postulado, uma vez que a avenida se encontra em

precárias condições de trafegabilidade.

Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT